THÔNG BÁO SỐ 1

THỰC HIỆN KẾ HOẠCH TUYỂN SINH LỚP 10 NĂM HỌC 2021-

2022 CỦA TRƯỜNG THPT BUÔN MA THUỘT; NAY NHÀ TRƯỜNG

THÔNG BÁO VỀ VIỆC THỰC HIỆN KIỂM DÒ DỮ LIỆU TUYỂN

SINH LỚP 10 NHƯ SAU:

1/THỜI HẠN KIỂM DÒ 03 NGÀY (NGÀY 11, 12, 13 THÁNG 7 NĂM

2021)

2/KIỂM DÒ CẨN THẬN TẤT CẢ CÁC THÔNG TIN TRONG BẢNG

GHI ĐIỂM XÉT TUYỂN VÀO LỚP 10.

3/NẾU THẤY CÓ SAI SÓT HOẶC THIẾU BẤT KỲ THÔNG TIN NÀO

THÌ LIÊN HỆ NGAY BỘ PHẬN TUYỂN SINH ĐỂ CHỈNH SỬA, BỔ

SUNG KỊP THỜI HẠN (THEO MẪU PHIẾU ĐIỀU CHỈNH DỮ LIỆU…)

4/KHI ĐẾN NHÀ TRƯỜNG LÀM VIỆC, HỌC SINH VÀ PHỤ HUYNH

THỰC HIỆN KHUYẾN CÁO 5K VÀ CÁC HƯỚNG DẪN PHÒNG

CHỐNG COVID-19 MỚI NHẤT CỦA CÁC CẤP./.

HỌC SINH VÀ QUÝ PHỤ HUYNH THÔNG CẢM THỰC HIỆN NGHIÊM TÚC CÁC NỘI DUNG TRÊN!

NHÀ TRƯỜNG TRÂN TRỌNG CÁM ƠN./.
BỘ PHẬN TUYỂN SINH

(Ngày 02/07/2021)

PHIẾU ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN DỮ LIỆU ĐĂNG KÝ

TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 NĂM HỌC 2021-2022

 Kính gửi: BGH nhà trường THPT Buôn Ma Thuột.

          Bộ phận tuyển sinh nhà trường.

Tôi tên là (phụ huynh):………………………………....................................Sinh ngày…….tháng…….năm……

Số CMND:………………………………………………;Số điện thoại:…………………………………………..

Họ và tên học sinh:……………………………………………………Sinh ngày……..tháng…….năm……

Học sinh lớp 9 năm học 2020-2021 tại Trường THCS:……………………………

Sau khi đã đăng ký dự tuyển vào lớp 10 năm học 2021-2022 và kiểm dò dữ liệu, tôi nhận thấy có một số sai sót cần

được điều chỉnh là:

Stt Họ và tên Thông tin sai sót
Thông tin cần

điều chỉnh đúng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT BUÔN MA THUỘT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tôi xin cam đoan những thông tin xin điều chỉnh trên là đúng sự thật; Nếu có gì sai trái tôi xin chịu hoàn

toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Đắk lắk, ngày     tháng 7 năm 2021

Bộ phận tuyển sinh         Người viết phiếu

(Ký, ghi rõ họ tên)          (Ký, ghi rõ họ tên)